上述信息披露义务人均为受西安瑞鹏资产管理有限公司及其委派代表陈骏德

同一控制下的主体，西安现代、明瑞一号以及明瑞二号具有一致行动关系。

三、信息披露义务人持有、控制境内外其他上市公司 5%以上发行在外股

份的基本情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人未持有、控制境内外其他上市公司

5%以上发行在外股份。

8

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动的原因为信息披露义务人基于合伙人资金需求，根据已披露的

减持计划减持公司股份。

二、信息披露义务人未来 12个月内持股计划

上市公司于 2025年 9月 25日披露了《关于合计持股 5%以上股东减持股份预

披露的公告》（2025-027），西安现代、明瑞一号和明瑞二号计划自公告披露之

日起 15个交易日后的 3个月内（即 2025年 10月 25日至 2026年 1月 24日），

以集中竞价交易方式和大宗交易方式合计减持公司股份不超过 2,489,265股（占

公司总股本比例不超过 3.0000%）。其中，通过集中竞价交易方式减持不超过

829,755股，即不超过公司总股本的 1.0000%；通过大宗交易方式减持不超过

1,659,510股，即不超过公司总股本的 2.0000%。若减持期间公司有送股、资本公

积金转增股本等股份变动事项，拟减持股份数量进行相应调整。

截至本报告书签署之日，信息披露义务人除上述已披露且尚未实施完毕的减

持计划外，不存在其他减少或增加其在上市公司中拥有权益的股份的计划。若未

来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规定履行

信息披露义务。

9

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动的方式

2025年 11月 17日至 2026年 1月 16日，信息披露义务人通过集中竞价、大

宗交易方式减持了所持有的上市公司无限售条件流通股 1,479,009股，导致信息

披露义务人所持有公司股份比例降低。

二、信息披露义务人在本次权益变动前后持有上市公司股份的情况

本次权益变动前，信息披露义务人共持有上市公司 5,627,692股，占上市公

司总股本的 6.7824%。本次权益变动后，信息披露义务人共持有上市公司

4,148,683股，占上市公司总股本的 4.9999%。

三、本次权益变动前后信息披露义务人的持股情况

2025年 11月 17日至 2026年 1月 16日，信息披露义务人通过集中竞价、大

宗交易方式减持了所持有的上市公司无限售条件流通股，本次权益变动完成后，

信息披露义务人不再为上市公司合计持股 5%以上的股东。

本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股份的情况如下：

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

西安现代

合计持有股份 2,307,692 2.7812 2,053,683 2.4750

其中：无限售条件股份 2,307,692 2.7812 2,053,683 2.4750

其中：有限售条件股份 0 0 0 0

明瑞一号

合计持有股份 1,890,000 2.2778 1,197,000 1.4426

其中：无限售条件股份 1,890,000 2.2778 1,197,000 1.4426

其中：有限售条件股份 0 0 0 0

明瑞二号

合计持有股份 1,430,000 1.7234 898,000 1.0822

其中：无限售条件股份 1,430,000 1.7234 898,000 1.0822

其中：有限售条件股份 0 0 0 0

合计

合计持有股份 5,627,692 6.7824 4,148,683 4.9999

其中：无限售条件股份 5,627,692 6.7824 4,148,683 4.9999

其中：有限售条件股份 0 0 0 0

10

四、信息披露义务人持有的上市公司股份权利限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人持有的上市公司股份不存在任何权

利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等。

五、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动不会导致上市公司控制权发生变化，不会对公司治理结构及

持续经营产生影响，不存在损害上市公司利益的情形。

11

第五节 前 6个月内买卖上市交易股份的情况

截至本报告书签署之日前 6个月内，信息披露义务人通过证券交易所的集中

交易买卖上市公司股票的情况如下：

股东名称 交易方向 交易方式 交易期间 交易股数（股）

西安现代 卖出 集中竞价
2025/11/17-
2026/1/16 254,009

明瑞一号 卖出
集中竞价

2026/1/9-
2026/1/14 73,000

大宗交易
2025/11/26-
2026/1/14 620,000

明瑞二号 卖出
集中竞价

2026/1/9-
2026/1/14 52,000

大宗交易
2025/11/26-
2026/1/14 480,000

合 计 1,479,009

除上述交易外，信息披露义务人在本报告书签署之日前 6个月不存在其

他买卖上市公司股票的行为。

12

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，除本报告书已披露的事项外，信息披露义务人不存

在为避免对本报告书内容产生误解而必须披露的其他信息，亦不存在根据适用法